
 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 1 

 

Oggetto: Nomina commissione procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa 

finalizzata allo studio e all’approfondimento avente ad oggetto: “Analysis of the intestinal 

microbiome of children in Unuja Island (Zanzibar) and study of the associations among 

nutritional habits and gut microbiome” - Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 20486 del 11/03/2025 è stato emanato un 

bando relativo a una procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa finalizzata allo studio 

e all’approfondimento avente ad oggetto: “Analysis of the intestinal microbiome of children in Unuja 

Island (Zanzibar) and study of the associations among nutritional habits and gut microbiome” - Scuola 

di Bioscienze e Medicina Veterinaria; 

- Richiamato il decreto del direttore della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 25 (prot. 26703 

del 28/03/2025) con cui viene proposta la Commissione esaminatrice della selezione; 

-  Considerato opportuno nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati che 

hanno presentato domanda alla selezione sopra indicata, così come previsto dall’art. 7 del bando; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice dei candidati della procedura indicata in premessa è così composta: 

Presidente: prof. Cristina MICELI – PO, Università di Camerino  

componente effettivo: dott. Maurizio FALCONI – RU, Università di Camerino  

componente effettiva con funzioni di segretaria verbalizzante: prof.ssa Stefania SILVI – PA, Università 

di Camerino  

componente supplente: dott.ssa Stefania PUCCIARELLI – RU, Università di Camerino. 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

    

 

IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/



		2025-03-28T12:51:37+0100
	IT
	Andrea Braschi




